batzd

Fiche technique

Petit Bouddha Myrtille
magique 400g

Le Petit Bouddha est un mélange instantané pour le petit-
déjeuner destiné aux enfants (et aux adultes !). A préparer
en ajoutant simplement de I’eau ou une boisson végétale.

Référence fournisseur / code EAN

102.FR00.067 / 5600317475932

Ingrédients

Sarrasin moulu, farine d’avoine (sans gluten) (26%), farine de
souchet, banane en poudre, graines de lin moulues et myrtille
en poudre (0.3%).

Caractéristiques organoleptiques

ArOGme et saveur : caractéristique
Aspect : caractéristique
Texture : caractéristique

Conseils d’utilisation

Mélanger 3 cuilleres a soupe de la préparation dans 90ml
d’une boisson végétale chaude ou froide. Délicieux avec des
fruits frais.

Déclaration nutritionnelle - Valeur moyenne pour

100g

1646/392 (20%*)
12 (17%*)

1.9 (9.5%*)

55 (21%*)

11 (12%*)

Energie (Kj/Kcal)
Matieres grasses (g)
-dont acides gras saturés (g)
Glucides (g)
-dont sucres (g)

Fibres (g) 10

Protéines (g) 11 (22%*)

Sel (g) 0.01 (<1%*)

Fer (mg) 3.1 (22% VNR*¥*)

Manganése (mg)

1.7 (85%**)

Magnésium (mg)
Potassium (mg)

168 (45%**)
510 (25% VNR**)

Vitamine B1 (mg)

0.4 (36%**)

* Apports quotidiens de Référence pour un adulte

(8400kJ/2000Kcal)
** Valeur Nutritionnelle de Référence

Allégations santé

Riche en manganése - Contribue a protéger les cellules contre
le stress oxydatif.

Riche en magnésium - Contribue au fonctionnement normal
du systéme nerveux.

Riche en vitamine B1 - Contribue a un métabolisme
énergétique normal.

Allergenes

Contient de I'avoine (sans gluten). Contient des traces de
fruits a coque (amandes et noisettes), de graines de sésame,
et d’arachides.

Procédé de fabrication

Mélange des ingrédients et conditionnement.

Certifications

Produit biologique (Certiplanet PT-BIO-04)
Sans gluten (APC)
Vegan (Vegan Society)

Conditionnement

Paquet de 400g. Doypack.
Face - MattOPP/PE. Dos - MattOPP/MetPet/mic PE

Conservation / Transport

A conserver dans un endroit frais et sec a I'abris de la lumiére.
Ne nécessite pas de réfrigération.

Durée de vie totale : 15 mois.

A consommer dans les 3 mois aprés ouverture.

Transport en véhicule fermé et a température ambiante.
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